Video Security
Monitore | Halterungen für eneo TFT/LCD Monitore
VMC-LCD/WCMB-1
Wand-/Deckenhalterung für LCD-Monitore
15"/17"/19" P-/PT-/D-Serie
Art-Nr. 90394
Hauptmerkmale
Für Wand/Deckenmontage von LCD-Monitoren 15"-19"
Robuste Aluminiumkonstruktion
Gelenkkopf mit großem Verstellbereich
Montagefertig
Spezifikationen
Drehbereich des Gelenkkopfes 180°
Neigebereich ca. -5° ~ +15°
Tragfähigkeit 9 kg
Material Aluminium
Farbe schwarz
Abmessungen (HxBxT) Siehe Maßzeichnung
Gewicht 2kg
Zubehör von
90507 / VMC-17LCD-HP 17" LCD-Farbmonitor, 1280x1024 Pixels, FBAS, Y/C, RGB,
12VDC/230VAC
90508 / VMC-19LCD-HP 19" LCD-Farbmonitor, 1280x1024 Pixels, FBAS, Y/C, RGB,
12VDC/230VAC
90392 / VMC-15LCD-P 15" LCD-Industrie-Farbmonitor, 1024x768, FBAS, Y/C,
RGB, 2x Audio, 12VDC/230VAC
90393 / VMC-17LCD-P 17" LCD-Industrie-Farbmonitor, 1280x1024 1x FBAS, Y/C,
RGB, 2x Audio, 12VDC
90430 / VMC-19LCD-P 19" LCD-Industrie-Farbmonitor, 1280x1024 FBAS, Y/C,
RGB, 2x Audio, 12VDC/230VAC
90437 / VMC-8.4LCD-CP 8,4" (21,3cm) LCD/TFT-Farbmonitor mit Standfuß, 230V,
silbergraues Gehäuse
90438 / VMC-10.4LCD-CP 10,4" (26,4cm) LCD/TFT-Farbmonitor mit Standfuß, 230V,
silbergrau
Repro Schicker AG Steuer-Nr. 212 644, 02.11.2007 - Technische Änderungen vorbehalten 1
VMC-LCD/WCMB-1
(Fortsetzung Zubehör von)
90443 / VMC-17LCD-PP 17" LCD-Farbmonitor, 1280x1024 Pixels, FBAS, Y/C, RGB,
2x Audio, 12VDC/230VAC
90484 / VMC-15LCD-CP 15" LCD/TFT-Farbmonitor mit Tischfuß, silberfarbenes
Gehäuse, 12V/230V
90488 / VMC-8.4LCD-CM 8,4" (21,3cm) LCD/TFT-Farbmonitor, schwarzes Gehäuse,
12V/230VAC
90489 / VMC-10.4LCD-CM 10,4" (26,4cm) LCD/TFT-Farbmonitor, schwarzes Gehäuse,
12V/230V
90492 / VMC-15LCD-CM 15" (38,1cm) LCD/TFT-Farbmonitor mit Standfuß,
silberfarbene Frontblende
90493 / VMC-17LCD-CM 17" (43cm) LCD/TFT-Farbmonitor mit Standfuß,
silberfarbene Frontblende
90494 / VMC-19LCD-CM 19" (48cm) LCD/TFT-Farbmonitor mit Standfuß,
silberfarbene Frontblende
Repro Schicker AG Steuer-Nr. 212 644, 02.11.2007 - Technische Änderungen vorbehalten 2
VMC-LCD/WCMB-1
Repro Schicker AG Steuer-Nr. 212 644
Grabenstr. 14 · 6341 Baar
Telefon +41417681913 · Telefax +41417681909
info@video-technik.ch · www.video-technik.ch
Repro Schicker AG Steuer-Nr. 212 644, 02.11.2007 - Technische Änderungen vorbehalten 3